2
[image: ]

ДУМА СУРГУТСКОГО РАЙОНА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]20 июня 2025 года							                                        № 975-нпа
г. Сургут

	О внесении изменения в решение Думы Сургутского района от 29 марта 2016 года № 874-нпа «Об утверждении Порядка и условий предоставления во владение и в пользование муниципального имущества, включённого в перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав некоммерческих организаций), социально ориентированным некоммерческим организациям»

Дума Сургутского района решила:

1.	Внести в решение Думы Сургутского района от 29 марта 2016 года
№ 874-нпа «Об утверждении Порядка и условий предоставления во владение и в пользование муниципального имущества, включённого в перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав некоммерческих организаций), социально ориентированным некоммерческим организациям» следующее изменение:
в подпункте 1 пункта 1 раздела 2 приложения к решению слова «пять лет» заменить словами «не более пяти лет».
2.	Решение вступает в силу после его официального обнародования.

	Председатель Думы
Сургутского района

В.А. Полторацкий

20 июня 2025 года
	Глава Сургутского района

А.А. Трубецкой

20 июня 2025 года

image1.jpeg